
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Иртышского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 22.06.2020 № 104 

 

 Об отказе в предоставлении разрешения на отклонения от предельных 

параметров разрешенного строительства . 
 

         В соответствии со статьями 8, 38, 40 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации от 01.01.2001 года, статьи 8 Правил 

землепользования и застройки муниципального образования Иртышского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области, 

утвержденных Решением Иртышского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области от 30.04.2015 № 10, на основании 

заявления Большакова В.А., с учетом результатов публичных слушаний, 

проведенных "22" июня 2020 года по вопросу о предоставлении разрешения 

на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства 

объекта капитального строительства, реконструкций комиссии по 

подготовке проекта Правил землепользования и застройки Иртышского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области  
 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отказать в предоставлении разрешения на отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства на земельном участке с 

кадастровым номером 55:20:050101:6331, принадлежащий  на праве 

собственности 55:20:050101:6331-55/104/2019-1, в части уменьшения 

минимального отступа со стороны смежного земельного участка с 

кадастровым номером 55:20:050101:5969 с 3,0 м до 0,0 м., со стороны 

смежного земельного участка с кадастровым номером 55:20:050101:6055 с 

3,0 м до 0,5 м, со стороны государственных или муниципальных земель, 

собственность на которую не разграничена (с северо-восточной стороны) с 

3,0 м до 0 м. 



2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Омский 

муниципальный вестник", разместить на сайте Администрации Иртышского 

сельского поселения сети "Интернет". 

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 

 

Глава сельского поселения                                                             И.В. Барабанов 


